
 

 

Srdečně Vás zveme na první 
mezinárodní hokejový turnaj 

v Teplicích pro ročník 2014 
KDY:   

18.3.2023 9:00 až 19.3.2023 19:00  
ROZPISY A TABULKY:   

Odkaz:    
https://www.sportnect.com/cs/events/mezinarodni-hokejovy-turnaj-pro-rocniky-2014 
KDE:   

Zimák (Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice), GPS: 50.639785, 13.814859 
HRACÍ SYSTÉMY: 

2014 3+1, 1 x 24 hrubý čas na poloviny hřiště.  Týmy se utkají ve skupinách každý s každým a 
poté o konečné umístění ve zlaté a stříbrné skupině. Zlatou skupinu vytvoří týmy z 1. až 3. míst 
ve skupině A i B. Stříbrná skupina bude složena z týmu umístěných a na 4. až 6. místě. Výsledky 
si zaznamenává každý tým samostatně a zapíše je přípravné tabulky i se střelcem gólů. 
Maximální počet hráčů 9+2. (12 týmů).  Garantováno 10 utkání.  Soupisky týmu je nutné dodat 
před začátkem prvního utkání.  
PRAVIDLA:  

Turnaj je řízen pravidly ČSLH. V případě nerozhodného výsledku rozhodují nájezdy po jednom 
na každé straně až do rozhodnutí. Nastoupit smí pouze hráči registrovaní v daného klubu. 
CENY:  

Pro první tři týmy tým jsou připraveny medaile, diplom a pohár. Z každého týmu budou vybráni 
tři hráči týmu, kteří obdrží individuální ocenění, tyto hráče nominují trenéři soupeře. Každý 
účastník obdrží týmovou fotografii. Individuální fotografie budou k zakoupení ve foto stánku. 
Na turnaji bude vybráno individuální ocenění: Nejlepší brankář, nejlepší útočník a nejlepší 
obránce a nejlepší střelec turnaje.  
OBČERSTVENÍ:  

V šatnách bude připraveno drobné občerstvení. V prostorech zimního stadionu je bufet a 
v přilehlém hotelu je pizzerie de Marco, kde je možnost objednat stravování – tel. 777 506 363. 
UBYTOVÁNÍ:  

Je možné objednat na stránkách. Odkaz:  https://www.halateplice.cz/rezervace.html 
ZDRAVOTNÍ SLUŽBA:  

Hvězdy života z.s.  



 

 

STARTOVNÉ:  

Startovné 350EUR nebo 9.000,- Kč je splatné 14 DNÍ před začátkem turnaje na účet číslo: 
2101540224/2010; Majitel účtu: HC Teplice Huskies z.s. a prosím uveďte tým, datum a ročník. 
Pokud preferujete fakturu, pište na mail: info@hokejteplice.cz  
URČENÍ POŘADÍ:  

Podle celkového počtu bodů: 
1. Výhra - 3 body 
2. Remíza – 1 bod pro každý tým  
3. Prohra - 0 bodů 
4. Výhra v nájezdech – 1 bod 
o Při rovnosti bodů určuje pořadí vzájemné utkání. 
o Pokud nerozhodne vzájemné utkání, rozhoduje vyšší počet vstřelených branek ze všech 

utkání ve skupině, a dále rozhoduje skóre ze všech utkání ve skupině. 
o Vyšší počet vítězství v utkání, případně los. 
OMEZENÍ, ZÁKAZY, DOPORUČENÍ:  

V průběhu turnaje je povinnost dodržovat platná nařízení vlády. Dodržujte zákaz vstupu rodičů 
do prostoru šaten, a i spojovací chodby. Dbejte na dodržování veškerých hygienických 
opatřeních. Trenér mužstva zodpovídá za to, že všichni hráči jsou řádně pojištěni a mají 
lékařskou prohlídku u sportovního lékaře s kladným posudkem k hokeji. V průběhu celého 
turnaje je přísný zákaz hrát veškeré míčové hry v prostorech Zimáku a taktéž je zakázaná hra 
s pukem mimo ledovou plochu. Za plnění opatření zodpovídá vedoucí týmu každého družstva 
a odpovídá jak za tým, tak doprovod. 
PROTESTY:  

Podávají se do 10 minut po skončení utkání s nevratným vkladem 1000,- Kč. Protest řeší 
organizační výbor turnaje.  
KONTAKTY:  

Organizátor: Tibor Ondruš + 420 725 234 752    
PARTNEŘI: 
 

 



 

 

 

 

1 x 24 min

Tým 1A Tým 2A 9:00 Tým 4A Tým 5A

Tým 1A Tým 3A 9:30 Tým 4A Tým 6A

Tým 2A Tým 3A 10:00 Tým 5A Tým 6A

Tým 1B Tým 2B 11:00 Tým 4B Tým 5B

Tým 1B Tým 3B 11:30 Tým 4B Tým 6B

Tým 2B Tým 3B 12:00 Tým 5B Tým 6B

Tým 3A Tým 4A 13:00 Tým 6A Tým 1A

Tým 3A Tým 5A 13.30 Tým 6A Tým 2A

Tým 2A Tým 5A 14:00 Tým 4A Tým 1A

Tým 3B Tým 4B 15:00 Tým 6B Tým 1B

Tým 3B Tým 5B 15:30 Tým 6B Tým 2B

Tým 2B Tým 5B 16:00 Tým 4B Tým 1B

Tým 1A Tým 5A 17:00 Tým 2A Tým 4A

Tým 3A Tým 6A 17:30 Tým 3B Tým 6B

Tým 1B Tým 5B 18:00 Tým 2B Tým 4B

Plocha  u vjezdu rolby Plocha pod časomírou 

Úprava 10:30 -11:00

Úprava 12:30 - 13:00

Úprava 14:30 - 15:00

Úprava 16:30 - 17:00

18:30  Konec hracího dne

Ro
čn

ík
 2

01
4 

(3
-3

) n
a 

pl
ov

in
y

19.03.2023

1 x 24 min

Tým 4B Tým 5B 8:00 Tým 4A Tým 5A
Tým 4B Tým 5A 8:30 Tým 4A Tým 5B
Tým 1B Tým 2B 9:30 Tým 1A Tým 2A

Tým 5B Tým 6B 10:30 Tým 5A Tým 6A
Tým 1B Tým 2A 11:00 Tým 1A Tým 2B
Tým 2B Tým 3B 11:30 Tým 2A Tým 3A

Tým 4B Tým 6A 12:30 Tým 1B Tým 3A
Tým 6A Tým 6B 13:00 Tým 3A Tým 3B
Tým 4A Tým 6B 13:30 Tým 1A Tým 3B

Tým 5B Tým 6A 14:30 Tým 5A Tým 6B
Tým 4A Tým 6A 15:00 Tým 4B Tým 6B
Tým 4A Tým 4B 15:30 Tým 5A Tým 5B

Tým 2B Tým 3A 16:30 Tým 2A Tým 3B
Tým 1A Tým 3A 17:00 Tým 1B Tým 3B
Tým 1A Tým 1B 17:30 Tým 2A Tým 2B

Fi
na

l d
ay

 o
f t

he
 2

01
4 

to
ur

na
m

en
t

Plocha pod časomírou Plocha  u vjezdu rolby 

Úprava  10:00 - 10:30

Úprava 12:00 - 12:30

Úprava 14:00 - 14:30

Úprava 16:00 - 16:30

18:15 - 19:00 Závěrečný ceremoniál


